
Provozní doba MŠ 

od 6,30 do 16,00 hodin 

 

Uspořádání dne v MŠ 

 

6,30 – 8,00    scházení dětí, spontánní hry a činnosti dle volby a 

přání dětí, individuální a skupinové činnosti nabízené p. učitelkou 

8,00 uzavření docházky, pitný režim 

8,10 – 9,30 komunitní kruh, spontánní pohybové aktivity, hygiena, 

přesnídávka, možnost pokračovat v započatých a řízených 

činnostech – individuálně, skupinově, smyslové hry 

9,30 – 11,30   pobyt venku 

11,30 – 12,00 hygiena, oběd 

12,00 – 12,15   hygiena, rozchod dětí, které jdou domů po obědě, 

příprava na odpočinek  

12,15 – 14,15 odpočinek – poslech pohádky, relaxace 

14,15 - 16,00  hygiena, odpolední svačina, programový blok dle 

stanoveného tématu – hry dle zájmu dětí, popř. pokračování 

didakticky cílených činností, dle počasí pobyt na školní zahradě  
 

Denní uspořádání dne je natolik flexibilní, že může reagovat na 

aktuální potřeby školy, změny počasí či aktuálně změněné potřeby 

a přání dětí. Proto jsou uvedené časové termíny orientační. 

Rodič je povinen předat dítě osobně p. učitelce nebo pověřené 

pracovnici, teprve potom může opustit prostory MŠ. 

Prosíme rodiče, aby dodržovali příchod dětí do 8,00 hodin. 

 

Mateřská škola pracuje podle Rámcového vzdělávacího programu 

pro předškolní vzdělávání (Vyhláška č. 14/ 2005 Sb. O 

předškolním vzdělávání, Zákon 561/ 2004 Sb.). 

Školní vzdělávací program s názvem „Náš barevný svět“ je volně 

přístupný rodičům k nahlédnutí v chodbičce MŠ. 

Odhlašování dětí z obědů a omlouvání dětí z docházky každý den 

do 8,00 hodin na telefonu 774 879 981 nebo ústně. 

                                            

                                                                     Děkujeme za pochopení 


